Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 15 de setembro de 2025.

A Sua Senhoria o Senhor
DR. MARCOS MAZO
Vereador da Câmara Municipal de Ibitinga.

ASSUNTO: Solicitação de juntada de documentos em Projetos de denominação de rua.

Ilustríssimo Vereador,

Informo a Vossa Senhoria que se encontram em trâmite, nesta Comissão de Constitui-
ção, Legislação, Justiça e Redação, os seguintes Projetos de Lei Ordinária de sua auto-
ria:

• PLO nº 66/2025 – Denomina a Rua 2 do Bairro Jardim Bourbon como Rua Be-
nedito Wilson Lepera;

• PLO nº 67/2025 – Denomina a Rua 1 do Bairro Jardim Bourbon como  Rua
Balssanufo Justino Ferreira.

Entretanto, para a devida instrução processual e em conformidade com a legislação vi-
gente, faz-se necessária a juntada das respectivas certidões obrigatórias até o dia 19 de
setembro de 2025, a fim de que esta Comissão conclua a análise.

Caso não haja o atendimento no prazo estabelecido, os projetos poderão ser retirados de
tramitação. Na ausência de manifestação do autor, será emitido parecer contrário.

Atenciosamente,

RAFAEL BARATA
Secretário da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

		2025-09-15T13:10:56+0000